repperit paraliticum quendam nomine ......., qui sic 

erat conpage membrorum ac neruis contractus, ut 

gressus proprius ei denegaretur. Cui caligae uiri 

Dei cum calciamentis porrectae sunt. Quae cum 

propter gaudium statim induisset, resolutae sunt 

(31). Congruum uidetur in hoc loco retexere 

miraculum, quod Dominus inter sui confessoris 

exequias exhibere dignatus est, quo liquido 

cunctis ostenderet, seruum suum secum ueraciter 

tunc uiuere, dum carnis huius carcere 

liberatur. Erat ibi quidam mendicus, tanta per 

omnes membrorum iuncturas debilitate 

contractus, ut penitus inter alias suae infirmitatis 
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conpaginum ipsius ; exclamauit uoce magna 

atque exiliens benedicebat Deum et uirum 

Dei, qui eum sanauerat. Aspiciens autem 

pontifex et uniuersus populus, uidentes eum 

sanum, glorificauerunt Deum et dixerunt : 

"Manifestam uirtutem dignatus est Deus 

hodie ostendere pro seruo suo", et dederunt 

cerium ei qui fuerat paraliticus, et perrexit 

cum cetero populo. Haec fuit primum 

signum post transitum eius. 

iuncturae conpagum eius ; qui laetus exiliuit, 

clamans uoce magna in laude Christi, qui pro 

meritis uiri Dei hoc agere dignabatur. Quod 

cernens episcopus, cum infinita caterua plebis 

magnificabat nomen domini Iesu facientis 

mirabilia, qui ad honorem serui sui tam 

manifestam uirtutem ostendere dignatus 

est. Cereus ergo illi confestim datus est, qui cum 

aliis feretrum usque ad locum sepulturae secutus 

est. Perpende, queso, o lector, qualis meriti uir iste 

fuerit, ad cuius exsequium tam insolitus pedestris 

ordinis conuiator factus est ! 

molestias incessu pedum careret. Huic, dum 

presbyter indumenta uiri Dei distribueret 

pauperibus, caligas eius cum calciamentis dedit : 

statimque debilis, pro accepto munere summo 

repletus gaudio, ut sacras cruribus et plantis 

aptauit exuuias, per omnes artuum compages 

repente solutus est, et exiliens, uoce clamauit 

ingenti et gratias egit Domino et beato Gallo, per 

cuius merita redditam sibi uidebat 

salutem. Uidens autem episcopus et cuncti qui 

aderant sanitatis huius miraculum, unanimiter 

glorificauerunt Deum atque dixerunt : "Manifesta 

uirtute dignatus est Dominus hodie gloriam serui 

sui nobis ostendere". Dederunt itaque ei qui 

sanatus fuerat cereum, et prosecutus est funus 

cum cetero populo. Hoc primum signum post 

transitum eius Dominus ad memoriam illius 

declarauit. 

 (32). Eleuato igitur a pontifice nec non et a